令和６年７月吉日

関係各位

蓮田市商工会青年部 部長 白鳥 真一

うたやの森フェスティバル実行委員会 委員長  市川 真也

音の村 委員長  高橋 秀典

第１６回うたやの森フェスティバル ダンスステージについて（ご案内）

日頃より、当事業の運営につきまして、格段のご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本年で１６回目の開催となるうたやの森フェスティバルですが、今回もステージパフォーマンスの企画

がございます。

毎回、祭りを盛り上げて下さる皆様のパフォーマンスを、本年もステージ上で披露して頂きたいと、スタッフ一

同願っております。

別紙応募要項・注意事項をご参照の上、ご応募のご検討下さいますようご案内申し上げます。

開催日時：令和６年１１月３日（祝・文化の日）１０：００〜１６：００（雨天決行）

※例年は９：００スタートでしたが、本年は１時間遅れての１０：００スタートとなります。

その為お昼の休憩時間がなくなっております。

会場：蓮田市役所

出場資格：「音」に関わるパフォーマンスの出来る方

応募方法：応募用紙を返送または FAX していただくか、うたや公式の HP の応募フォームから、ご応募いただ

くことができます。 うたや公式の HP → https://utayanomori.com/form もしくは↓

応募締め切り：令和６年 8 月 1２日（月）必着

応募先：蓮田市商工会（〒３４９−０１１１ 蓮田市東６−１−８）

   「うたやの森フェスティバル 音のステージ」係

・ファイル形式は「M P４」「M O V」のどちらかとし、3 分〜10 分以内とします。

・動画ファイルはメール送付とし、ギガファイル便などの無料ファイル転送サービスを

介したダウンロード U R L を送付ください。

●ギガファイル便   https://gigafile.nu

※動画ファイルフォルダを圧縮し zip ファイルにしたのち指定の場所にドラッグ&

ドロップしてダウンロード U R L を取得してください。

お問い合わせ先：０４８−７６９−１６６１  担当 安西まで

https://utayanomori.com/form
https://gigafile.nu/

応募用紙（FAX：０４８−７６９−１６６２）

うたやの森フェスティバル

「ステージパフォーマンス」参加申込書

１ 参加チーム名（希望時間帯がある場合、ご記入下さい。※ご希望に沿えない場合もございます）

  （また、参加チームのごとに参加申込書をご提出ください）

２ 代表者名

３ 代表者連絡先（当日のご連絡も取れるよう、携帯電話番号を推奨致します）

４ 代表者住所（うたやの森フェスティバルに関するご案内を発送させて頂きます）

５ 活動拠点の市町村（募集対象：蓮田市と隣接市町村）

６ 代表者 E メール（担当者からの当日に関する諸連絡をお送り致します）

※docomo、au などのキャリアメール不可

上記の個人情報の取り扱いに関しては、「うたやの森フェスティバル」への参加に伴う使用に限り、蓮田市商

工会の事務局担当者が責任を持ってこれを管理致します。

ご理解とご協力をお願い致します。

〜パフォーマンス内容と人数〜

別紙

音のステージ（旧第 1 ステージ）・ダンスパフォーマンス

※ステージの名称が変更となりました。

応募要項・注意事項

募集対象：蓮田市と隣接市町村

募集チーム数：２４チーム（応募多数の場合、抽選を行います）

※ １団体から複数のチームで応募する場合、抽選時はそれぞれのチーム毎に抽選を行います。

発表時間：４〜５分（音源は必ずこの時間におさまる長さでご準備下さい）

※ 他の出演者の方への迷惑にもなりますので、発表は持ち時間厳守でお願い致します。

発表順：ご希望の時間帯がある場合は極力配慮致しますが、ご希望に沿えない場合もございます。

    また、複数の団体で希望時間帯が重なった場合は、抽選にて決定させて頂きます。

ステージの広さ：下記のイメージ写真をご確認下さい。

着替え等は割り振られた控え室にて行うようにして下さい。

※ 控え室は順番で利用する為、利用時間は厳守するようお願い致します。

当日の貴重品・パフォーマンスで使用する小物・楽器等の管理は各団体毎に行って下さい。

盗難・紛失・破損等に対する責任は負いかねます。

当日、急な変更等が生じた場合、スタッフの指示に従っていただくようお願い致します。

※イメージ図

別紙

予定タイムスケジュール（音のステージ）

出演順 時間 チーム名

1 １０：４５〜１０：５０

2 １０：５０〜１０：５５

3 １０：５５〜１１：００

4 １１：００〜１１：０５

5 １１：０５〜１１：１０

6 １１：１０〜１１：１５

7 １１：１５〜１１：２０

8 １１：２０〜１１：２５

9 １１：２５〜１１：３０

10 １１：３０〜１１：３５

11 １１：３５〜１１：４０

12 １１：４０〜１１：４５

13 １１：４５〜１１：５０

14 １１：５０〜１１：５５

15 １１：５５〜１２：００

16 １２：００〜１２：０５

17 １２：０５〜１２；１０

18 １２：１０〜１２；１５

19  １２：１５〜１２：２０

20 １２：２０〜１２：２５

21 １２：２５〜１２；３０

22 １２：３０〜１２：３５

23 １２：３５〜１２：４０

24 １２：４０〜１２：４５

25  １２：４５〜１２：５０

26 １２：５０〜１２：５５

27 １２：５５〜１３：００

28 １３：００〜１４：００ 特別企画等 （仮称）

29 １４：１５〜１４：４５ 特別企画等 （仮称）

30 １４：４５〜１５：５０ MC 陣ライブ

別紙

うたやステージ（旧第 2 ステージ）・太鼓／よさこい／バンド

※ステージの名称が変更となりました。

応募要項・注意事項

募集対象：蓮田市と隣接市町村

募集団体数

・太鼓…３団体  ・よさこい…６団体 ・バンド…２団体

※ 応募多数の場合、抽選を行います。

※ １団体から複数のチームで応募する場合、抽選時はそれぞれのチーム毎に抽選を行います。

発表時間

・太鼓…１５分  ・よさこい…１０分  ・バンド…２０分

※ 音源を用意する場合、持ち時間におさまる長さのものをご準備下さい。

※ 他の出演者の方への迷惑にもなりますので、発表は持ち時間厳守でお願い致します。

発表順：ご希望の時間帯がある場合は極力配慮致しますが、ご希望に沿えない場合もございます。

    また、複数の団体で希望時間帯が重なった場合は、抽選にて決定させて頂きます。

ステージの広さ：下記のイメージ写真をご確認下さい。

着替え等は割り振られた控え室にて行うようにして下さい。

※ 控え室は順番で利用する為、利用時間は厳守するようお願い致します。

当日の貴重品・パフォーマンスで使用する小物・楽器等の管理は各団体毎に行って下さい。

盗難・紛失・破損等に対する責任は負いかねます。

当日、急な変更等が生じた場合、スタッフの指示に従っていただくようお願い致します。

※イメージ図

別紙

予定タイムスケジュール（うたやステージ）

出演順 時間 チーム名

1 １０：４５〜１１：００ 太鼓①

 １１：００〜１１：０５ 入れ替え時間／食の村店舗 PR

２ １１：０５〜１１：２０ 太鼓②

 １１：１５〜１１：２０ 入れ替え時間／食の村店舗 PR

３ １１：２０〜１１：３５ 太鼓③

 １１：３５〜１１：４０ 入れ替え時間／食の村店舗 PR

４ １１：４０〜１１：５０ よさこい①

 １１：５０〜１１：５５ 入れ替え時間／食の村店舗 PR

５ １１：５５〜１２：０５ よさこい②

 １２：０５〜１２：１０ 入れ替え時間／食の村店舗 PR

６ １２：１０〜１２：３０ バンド①

 １２：３０〜１２：３５ 入れ替え時間／食の村店舗 PR

７ １２：３５〜１２：５５ バンド②

 １２：５５〜１３：００ 入れ替え時間／食の村店舗 PR

８ １３：００〜１３：１０ よさこい③

 １３：１０〜１３：１５ 入れ替え時間／食の村店舗 PR

９ １３：１５〜１３：２５ よさこい④

 １３：２５〜１３：３０ 入れ替え時間／食の村店舗 PR

10 １３：３０〜１３：４０ よさこい⑤

 １３：４０〜１３：４５ 入れ替え時間／食の村店舗 PR

11 １３：４５〜１３：５５ よさこい⑥

食の村 余りのある店舗の紹介

片付け等の案内